

ORACINA MOTTA COMÉRCIO DE PEÇAS **RODOVIÁRIOS LTDA**

CNPJ 19.872.397/0001-30 IE 025/0127482

Carazinho, 23 de setembro de 2025

À Prefeitura Municipal de Mormaço,

Segue orçamento de serviços para manutenção da Motoniveladora CATERPILLAR 120K

PEÇAS:

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	4	8W5293 pino superior e inferior	R\$ 124,10	R\$ 496,40
2	4	2G8741 anel aço	R\$ 28,95	R\$ 115,80
3	2	2G8626 arruela ajuste	R\$ 81,60	R\$ 163,20
4	4	2G8615 arruela bronze	R\$ 18,10	R\$ 72,40
5	4	2G8777 anel vedação	R\$ 119,95	R\$ 479,80
6	4	9M2092 anel vedação	R\$ 27,00	R\$ 108,00
7	2	2G7387 bucha superior	R\$ 127,50	R\$ 255,00
8	2	2G7388 bucha inferior	R\$ 103,60	R\$ 207,20
9	2	5P8843 vedador	R\$ 10,80	R\$ 21,60
10	3	5G5673 arruela ajuste	R\$ 8,50	R\$ 25,50
11	1	1303595 pino central	R\$ 580,90	R\$ 580,90
12	2	8W6473 bucha do balanço	R\$ 146,20	R\$ 292,40
13	8	5P8842 vedador	R\$ 8,50	R\$ 68,00
14	3	2G5667 arruela retentora	R\$ 34,00	R\$ 102,00
15	1	8W6497 pino barra	R\$ 187,00	R\$ 187,00
16	4	5P1075 arruela	R\$ 3,40	R\$ 13,60
17	4	5S7379 porca	R\$ 1,20	R\$ 4,80
18	4	2G8624 bucha	R\$ 59,50	R\$ 238,00
19	2	2G8633 pino	R\$ 110,50	R\$ 221,00
20	4	2G8631 bucha	R\$ 56,20	R\$ 224,80
21	1	8W6476 pino	R\$ 93,50	R\$ 93,50
22	1	9D6524 terminal da barra	R\$ 390,00	R\$ 390,00
23	1	9D6523 terminal da barra	R\$ 390,00	R\$ 390,00
24	2	6G1780 terminal direção cilindro	R\$ 259,80	R\$ 519,60
25	2	8D2429 pino	R\$ 64,60	R\$ 129,20
26	4	8D2638 espaçador	R\$ 22,10	R\$ 88,40
VALOR TOTAL DAS PEÇAS:				R\$ 5.488,10

SERVIÇOS:

- R\$ -

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R\$ -

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 5.488,10

ASSINADOR DIGITAL

ORACINA MOTTA COMERCIO DE PECAS RODOVIARIAS

Assinatura com a assinatura e código de verificação em:

<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



Rua Tapera, nº 409, Conj. 03, Bairro Fey

ORACINA MOTTA COMÉRCIO DE PEÇAS **RODOVIÁRIOS LTDA**

CNPJ 19.872.397/0001-30 IE 025/0127482

Carazinho, 23 de setembro de 2025

À Prefeitura Municipal de Mormaço,

Segue orçamento de peças para manutenção da Escavadeira Hidráulica HYUNDAI R180LC-9

PEÇAS:

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	61Q6-05560 bucha haste cilindro PIM	R\$	601,50	R\$ 601,50
2	2	61KH-82610 bucha do braço PIM	R\$	475,90	R\$ 951,80
3	2	61KH-89120 bucha do braço PIM	R\$	510,50	R\$ 1.021,00
4	10	Y020-070011 vedador PIM	R\$	61,30	R\$ 613,00
5	2	61KH-82610 bucha do H PIM	R\$	475,90	R\$ 951,80
6	2	61KH-72660 bucha do H PIM	R\$	562,30	R\$ 1.124,60
7	4	E161-3055 anel PIM	R\$	31,20	R\$ 124,80
8	1	61EK-11081 pino da biela PIM	R\$	1.526,00	R\$ 1.526,00
9	1	61EK-11102 pino da concha PIM	R\$	1.316,70	R\$ 1.316,70
10	1	61EK-11111 pino da concha PIM	R\$	1.830,25	R\$ 1.830,25
11	1	61N5-11081 pino da biela PIM	R\$	1.421,15	R\$ 1.421,15
VALOR TOTAL DAS PEÇAS:				R\$	11.482,60

SERVIÇOS:

-- R\$ -

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R\$ -

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 11.482,60